АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАЧКАШУРСКОЕ»
«КАЧКАШУР» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 февраля 2019 года                                                                                                      №  6

Об  утверждении проектов планировки и межевания
 территории для линейных объектов, расположенных:
УР, Глазовский район, д. М. Лудошур, в 150 м на юго-
запад  параллельно улице Советская.

      В соответствии с Градостроительным кодексом	  Российской Федерации, Федеральным  законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом  муниципального образования «Качкашурское», Администрация муниципального образования «Качкашурское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить проект планировки и межевания территории для линейных объектов, расположенных: УР, Глазовский район, д. М. Лудошур, в 150 м на юго-запад  параллельно улице Советская.
[bookmark: _GoBack]2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Качкашурское»                                                                              Т.Е.Волкова